Contrato n° 2023.06.23.1; em favor da empresa: WERCON CONSTRUÇÕES E LocAÇÕEs 

LTDA — ME, inscrita no CNPJ sob o n° 14.781.225/0001-43, sediada na Rua Manoel 

Feliciano de Sousa, 625, Bairro: Zumbi, Centro, CEP: 62.882-090, Horizonte/CE, com o 

Valor Global de R$ 993.331,40 (novecentos e noventa e três mil trezentos e trinta um reais e 

quarenta centavos). Prazo de Vigência: vigerá pelo prazo de 12 (doze) meses, com o prazo 

dos serviços de 360 (trezentos e sessenta) dias. As despesa a ser custeada com recursos 

devidamente alocados no orçamento municipal da Secretaria de Esporte e Lazer, na